ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND                  Ba Tơ, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v cử công chức tham gia tập

huấn hướng dẫn sử dụng Phần

mềm Quản lý tài sản công

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4625/STC-QLGCS ngày

10/11/2023 về việc tập huấn hướng dẫn sử dụng Phần mềm Quản lý tài sản công;

UBND huyện cử công chức tham gia tập huấn, như sau:

Số

TT
Họ và tên

Đơn vị công

tác
Địa chỉ email Số điện thoại

01 Phạm Văn Phối

Phòng Tài

chính – Kế

hoạch

pvphoi-

bato@quangngai.gov.vn
0945632114

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT, (V. Phối).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2023-11-14T14:01:08+0700

		2023-11-14T16:17:48+0700

		2023-11-14T16:17:48+0700

		2023-11-14T16:17:48+0700